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YCLING CYCLING séiotondoCychme speedwear
UITSLAG - RESULTAT - RESULT
RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17
22/05/2022 - Deeln/Partants: 115 64,2 km 39,938 km/uur 1.17
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 45 BEL100 910 42 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:36:27
2 18 BEL100651 41 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 0:00:00
3 59 BEL100 65150 CRAPS Stan BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:00
4 33 BEL100 651 47 ALLAER Thorben BERT CONTAINERS - DOLTCINI 0:00:00
5 19 BEL100 651 33 VAN DYCK Jarne VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:00
6 80 BEL100651 41 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:00
7 84 BEL100 651 43 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
8 55 BEL100 651 52 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
9 86 BEL100 651 42 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:00
10 71 BEL100 862 61 ADYNS Mauro CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:00
11 82 BEL101 195 34 MISSEEUW Lowiek L'équipe Soigneursvélo 0:00:00
12 25 BEL100 996 04 GEERINCK Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:03
13 53 BEL100 651 93 VAN DER VURST Kobe ISOREX CYCLING TEAM 0:00:03
14 23 BEL100 651 47 DE BOCK Aless ISOREX CYCLING TEAM 0:00:03
15 11 BEL100 651 60 JACOBS leben WAC TEAM VZW 0:00:03
16 3 BEL100528 02 BOEYEN Jelle ACROG-TORMANS 0:00:03
17 15 BEL100 651 93 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN 0:00:03
18 79 BEL100 65175 FEYS Devlin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:03
19 109 BEL100 651 76 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:03
20 60 BEL100 65176 FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:03
21 91 BEL100 87505 VERSTRAETE Jenthe ISOREX CYCLING TEAM 0:00:03
22 73 BEL100 651 52 BOUSSEMAERE Louic ISOREX CYCLING TEAM 0:00:03
23 117 BEL100 652 04 VANDEN WIINGAERT Matteo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:03
24 54 BEL100 651 37 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:03
25 13 BEL100 783 09 LEMESTREZ JUAN ACROG-TORMANS 0:00:03
26 75 BEL101 103 29 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 0:00:03
27 95 BEL100 829 33 CLAISSE Edouard IWG WAPI CYCLING TEAM 0:00:08
28 50 BEL100 717 85 VAN BOTERDAEL Matiz ISOREX CYCLING TEAM 0:00:10
29 35 BEL100 651 32 DE CLERCQ Matthijs KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:00:10
30 17 BEL100 651 39 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 0:00:17
31 100 BEL100 815 88 DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:17
32 64 BEL100 651 31 SPRIMONT Fabian BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:30
33 107 BEL100 783 15 VAN BIENE William VELO CLUB ARDENNES 0:00:30
34 103 BEL100 783 07 GABEZ Dany VELO CLUB ARDENNES 0:00:32
35 40 BEL100 87512 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:32
36 111 BEL100 840 07 FAEMS Felix TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE 0:00:32
37 81 BEL100 65141 MEYHUI Rune GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 0:00:32
38 20 BEL101 126 58 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN 0:00:32
39 8 BEL101 238 88 GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 0:00:32
40 58 BEL100 651 88 BRIESEN Mats BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 0:00:32
41 21 BEL100 869 61 WAGEMAKERS Joppe WAC TEAM VZW 0:00:32
42 93 BEL101 168 41 TITEUX Germain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:00:32
43 51 BEL100 651 74 VAN CANNEYT Siebe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:00:32
44 2 BEL100 733 26 BODEN Rune WAC TEAM VZW 0:00:35
45 57 BEL100 651 62 WEYTS Louis KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 0:00:57
46 77 BEL100 723 85 DE LEYN Matthé GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 0:00:57
47 42 BEL100 803 16 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:31
48 48 BEL100 899 31 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:31
49 44 BEL100 651 79 HELIN Jul ACROG-TORMANS 0:01:31
50 34 BEL100 722 64 D'HOOGHE Nicolas ISOREX CYCLING TEAM 0:01:31
51 108 BEL101 23377 WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE 0:01:31
52 39 BEL100 728 48 DE WACHTER Mattis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:31
53 56 BEL101176 67 VERMEERSCH Casper NO LIMIT TEAM ZWEVEGEM VZW 0:01:31
54 63 BEL100 651 42 LEYSSENS Lucas ACROG-TORMANS 0:01:31
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— B%ﬂﬁg — CYCLING EC;YV‘? speedwear
_ UITSLAG - RESULTAT - RESULT
RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17
22/05/2022 - Deeln/Partants: 115 64,2 km 39,938 km/uur 1.17
Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

55 72 BEL100 651 34
56 119 BEL100 865 10
57 61 BEL100 65158
58 24 BEL100 651 63
59 27 BEL100 969 45
60 101 BEL100 78301
61 98 BEL101 081 26
62 69 BEL100 777 80
63 78 BEL100 651 77
64 38 BEL101 259 04
65 6 BEL101 23013
66 87 BEL100 651 56
67 62 BEL100 651 34
68 90 BEL10107771
69 26 BEL100 926 25
70 43 BEL100 783 04
71 9 BEL100 652 03
72 113 BEL100934 65
73 67 BEL100 992 56
74 83 BEL100 734 27
75 118 BEL100 78317
76 7 BEL100 651 49
77 36 BEL100 651 93
78 46 BEL100 956 41
79 47 BEL100 651 42
80 94 BEL101 152 20
81 22 BEL100 651 53
82 112 BEL100 78301
83 116 BEL101 13105
84 10 BEL100 651 34
85 105 BEL100 78310
86 1 BEL101004 13

Abbandons / Opgaves :

4 BEL100 651 33

5 BEL100 720 53
12 BEL100 861 94
14 BEL100 651 56
16 BEL100 651 45
32 BEL100577 69
37 BEL100 651 94
41 BEL100 651 48
49 BEL101 11559
52 BEL100 651 96
65 BEL100 651 45
66 BEL100 651 76
68 BEL100 645 75
70 BEL101 150 63
74 BEL100 65179
76 BEL101 067 14
85 BEL100 651 89
88 BEL101 07043
89 BEL101 22891
92 BEL101 024 94
96 BEL100 964 25

VANCOMPERNOLLE Tibo
WILLEMEN Senne

NIJS Milan

GEBOERS Fenne
VOLDERS Bjarne
DELCOMMUNE Jules
SCHIRRMEISTER Robin
DANCKAARTS Xander
DURIE Zeno

DE SMEYTER Cas
DEVALLEE Matheo

VANSLEMBROUCK Corneel

LELIE Aitor
VERMEERSCH Arend
VANDEVORST Nio
DEWEERD Célian
HANNES Kamiel
LEJEUNE Aurélien
VAN DEN BOER Arthur
PLASMAN Briek
WARRANT Robin
DRIES Tjalle

DE CLERCQ Naud
LORIE Rias
MEESSENS Jochen
CAILLEAU Nathan
BONNE Jeroom
KEMPENEERS Jarne
THIRY Sacha
HOSKENS Niels
MASUY Damien
BERTELS Witse

DE WINTER Milan
DECKERS Toon
JANSSENS Yorhan
MERTENS Anton
SAS Maxim
AERNOUTS Nicolas
DE GENDT Leander
DEFOOR Sander
SUCAET Remi

VAN DAMME Thibaut
STOCKX Sybren
VAN AERSCHOT Brend
VAN DESSEL Briek
WUYTS Arno
BRUYNOOGHE Mathis
CORYN Lukas
SOETAERT Mattijs
VANTHUYNE Seppe
VERBRUGGE Jasper
ABRASSART Sascha
DELIER Florian
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BERT CONTAINERS - DOLTCINI

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

MAES CT GLABBEEK

MAES CT GLABBEEK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLING
IWG WAPI CYCLING TEAM

BERT CONTAINERS - DOLTCINI

YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE
INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)
ACROG-TORMANS

FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CYCLOCROSS TEAM MJ WOOD
ACROG-TORMANS

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ACROG-TORMANS

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

AA DRINK YOUNG LIONS

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

TEAM KEMPEN

BERT CONTAINERS - DOLTCINI

ISOREX CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

IWG WAPI CYCLING TEAM

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
TEAM KEMPEN

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

WAC TEAM VZW

MAES CT GLABBEEK

TEAM KEMPEN

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW
KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

MAES CT GLABBEEK

MAES CT GLABBEEK

MAES CT GLABBEEK

BRAIN? OLYMPIA TIENEN

ACROG-TORMANS

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

0:01:31
0:01:31
0:01:31
0:01:31
0:01:31
0:01:31
0:01:31
0:01:31
0:01:31
0:01:31
0:01:31
0:01:37
0:01:50
0:01:59
0:02:05
0:02:16
0:02:16
0:02:54
0:02:56
0:03:37
0:04:56
0:04:58
0:04:58
0:05:16
0:05:16
0:05:16
0:05:39
0:05:45
0:05:50
0:05:50
0:05:50
0:07:27
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YCLING CYCLING séiotondoCychme speedwear
UITSLAG - RESULTAT - RESULT
RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17
22/05/2022 - Deeln/Partants: 115 64,2 km 39,938 km/uur 1.17
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
97 BEL10084251 LOY Oscar IWG WAPI CYCLING TEAM
99 BEL101 190 44 LANGENAKENS Timo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
102 BEL100 783 01 DOYEN Tim CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
104 BEL101 102 36 MARX Louis VELO CLUB ARDENNES
106 BEL100 901 99 MILONE Enzo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
110 BEL100 783 05 DEWIT Maxime TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
114 BEL100 783 12 MONTI Jules TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE
115 BEL101 165 37 ROUVROY Guillaume TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLING
Gestart / Partants: 112 Aangekomen / Arrivés : 86 Opgaven / Abandons : 26
Niet gestart / Non partants : 3 Buiten tijd / Hors delai: 0
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individuele Punten - Points Individuels
RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17

Plaats Naam - Nom
KEPPENS Cedric

=

2 VAN DEN BROEK Axel
3 CRAPS Stan
4 ALLAER Thorben
5 VAN DYCK Jarne
6 HEMERYCK Wout
7 SCHELDEMAN Xander
8 VANHUFFEL Matteo
9 VAN DEN MEERSSCHE Lomme
10 ADYNS Mauro
11 MISSEEUW Lowiek
12 GEERINCK Seppe
13 VAN DER VURST Kobe
14 DE BOCK Aless
15 JACOBS leben
16 BOEYEN Jelle
17 MICHIELSEN Thor
18 FEYS Devlin
19 DEGREEF Kyan
20 FEYAERTS Thor
21 VERSTRAETE Jenthe
22 BOUSSEMAERE Louic
23 VANDEN WIINGAERT Matteo
24 VAN STRIJTHEM Matijs
25 LEMESTREZ JUAN
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22/05/2022

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
ACROG-TORMANS

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

BERT CONTAINERS - DOLTCINI

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R
ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R
L'équipe Soigneursvélo

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

WAC TEAM VZW

ACROG-TORMANS

TEAM KEMPEN

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
YOUNG CYCLING TALENT D&D

ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ACROG-TORMANS

Punten - Points
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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Fédeération de Cyclisme

CYCLING

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)
na wedstrijd van RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17 - 22/05/2022

1 KEPPENS Cedric BEL 100 91042 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 84
2 VAN DEN BROEK Axel BEL 100 651 41 ACROG-TORMANS 75
3 VAN DYCK Jarne BEL 100 651 33 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 66
4 VAN DEN MEERSSCHE Lomme BEL 100 651 42 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 65
5 DE BOCK Aless BEL 100 651 47 ISOREX CYCLING TEAM 57
6 VERSTRAETE Jenthe BEL 100 87505 ISOREX CYCLING TEAM 55
7 VANDEVORST Nio BEL 100 926 25 ACROG-TORMANS 47
8 SCHOOFS Jasper BEL 100 651 39 ACROG-TORMANS 45
9 WEYTS Louis BEL 100 651 62 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 44
10 VAN STRIJTHEM Matijs BEL 100 651 37 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 37
11 CRAPS Stan BEL 100 651 50 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 36
12 SCHELDEMAN Xander BEL 100 651 43 ISOREX CYCLING TEAM 36
13 ALLAER Thorben BEL 100 651 47 BERT CONTAINERS - DOLTCINI 35
14 VAN DAMME Thibaut J BEL10065196 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 31
15 ADYNS Mauro BEL 100 862 61 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 31
16 AERNOUTS Nicolas BEL 100 57769 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 30
17 VAN DEN BOER Arthur J BEL10099256 AA DRINK YOUNG LIONS 30
18 VANHUFFEL Matteo BEL 100 651 52 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 30
19 VAN DER VURST Kobe J BEL 10065193 ISOREXCYCLING TEAM 30
20 DE CLERCQ Naud J BEL 10065193 BERT CONTAINERS - DOLTCINI 28
21 GOOSSENS Rik BEL 101 238 88 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 26
22 DEWEERD Célian BEL 100 783 04 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 26
23 DURIE Zeno J BEL10065177 YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 26
24 LEMESTREZ JUAN BEL 100 783 09 ACROG-TORMANS 25
25 BOSSAERTS Senn BEL 100 651 48 AA DRINK YOUNG LIONS 24
26 MILONE Enzo BEL 10090199 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 22
27 KNAEPEN Yoram J BEL10065198 OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAM 22
28 D"HOOGHE Nicolas BEL 100 722 64 ISOREX CYCLING TEAM 22
29 HEMERYCK Wout BEL 100 651 41 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 20
30 DAELMANS Lars J BEL10119457 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 20
31 METTEPENNINGEN Arne BEL 100 65159 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 20
32 DANCKAARTS Xander J BEL 10077780 BERT CONTAINERS - DOLTCINI 20
33 VANDEN WIINGAERT Matteo J BEL 10065204 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 20
34 DELIER Florian BEL 100 964 25 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 19
35 DE BODE Staf BEL 100 709 66 ISOREX CYCLING TEAM 19
36 BOUSSEMAERE Louic BEL 100 65152 ISOREX CYCLING TEAM 19
37 DELCOMMUNE Jules J BEL10078301 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 18
38 HUYSMANS Nolan BEL 100 73116 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 18
39 PUYPE Bram BEL 100 65141 ISOREX CYCLING TEAM 17
40 VAN DESSEL Briek BEL 100 64575 MAES CT GLABBEEK 16
41 GEERINCK Seppe BEL 100 996 04 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 16
42 BOEYEN Jelle BEL 100 528 02 ACROG-TORMANS 16
43 MISSEEUW Lowiek BEL 101 195 34 L'équipe Soigneursvélo 15
44 VANHOUDT Yoren BEL 100 651 41 OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAM 15
45 PAUWELS Cisse BEL 100 861 97 ACROG-TORMANS 15
46 LOUAGIE Matti J BEL10065180 KZLWC -DAVO 14
47 VANCOMPERNOLLE Tibo BEL 100 651 34 BERT CONTAINERS - DOLTCINI 14
48 MICHIELS Toon BEL 100 71564 NETCONNECT CYCLING TEAM 13
49 DE CLERCQ Matthijs BEL 100 651 32 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 13
50 DE MOOR Andres BEL 100 651 53 ISOREX CYCLING TEAM 13
51 GEENS Keano J BEL10065201 ACROG-TORMANS 13

last update: 22/05/2022

12:16:41
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

last update: 22/05/2022

VANDEN EYNDE Mats
JACOBS leben
MOORTGAT Senne
WUYTS Arno
VANLAERE Loic
BRUYNOOGHE Mathis
MICHIELSEN Thor

DE LEE Toon
JACOBS Lennes
BOSSAER Xander
FEYS Devlin

VAN CANNEYT Siebe
SPRIMONT Fabian
GHESELLE Warre
DEGREEF Kyan
CAPITANIO Noah
CLAISSE Edouard
BERTELS Witse
HAVERDINGS Floris
FEYAERTS Thor
TIELENS Neo
WILLEMEN Senne
HELIN Jul
ZIMMERMANN Bern
EECKHOUT Maarten
VAN BIENE William
WARRANT Robin
REMIJIN Senna

VAN DE PERRE Harry
JANSSENS Yorhan
DAIX Guillaume
LEYSSENS Lucas
MAES Luca

DE KEERSMAEKER Mathias
CAPPON Staf

VAN DAELE Lex
HEIRBAUT Dries

12:16:41

[ SR SFEY SFE GF N S P SF N

BEL 100 865 50
BEL 100 651 60
BEL 100 651 77
BEL 101 150 63
BEL 100 651 97
BEL 100 651 79
BEL 100 651 93
BEL 100 989 70
BEL 100 652 03
BEL 100 651 86
BEL 100 651 75
BEL 100 651 74
BEL 100 651 31
BEL 100 888 29
BEL 100 651 76
BEL 100 783 04
BEL 100 829 33
BEL 101 004 13
NED100 490 10
BEL 100 651 76
BEL 100 651 46
BEL 100 865 10
BEL 100 651 79
BEL 100 651 31
BEL 100 651 83
BEL 100 783 15
BEL 100 783 17
NED100 230 72
BEL 100 783 16
BEL 100 861 94
BEL 100 815 88
BEL 100 651 42
BEL 100 917 87
BEL 100 651 81
BEL 101 103 29
BEL 100 866 50
BEL 100 730 59

YOUNG CYCLING TALENT D&D

WAC TEAM VZW

ISOREX CYCLING TEAM

BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE
ACROG-TORMANS

TEAM KEMPEN

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WAC TEAM VZW

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL
KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE
BRAIN? OLYMPIA TIENEN

ISOREX CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

IWG WAPI CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
METEOOR ASSEN RODEN

YOUNG CYCLING TALENT D&D

UCT CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ACROG-TORMANS

AA DRINK YOUNG LIONS

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
VELO CLUB ARDENNES

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ACROG-TORMANS

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

MAES CT GLABBEEK

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
ACROG-TORMANS

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL
ISOREX CYCLING TEAM

BERT CONTAINERS - DOLTCINI

Results.belgiancycling.be
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CYCLING CYCLING speedwear
Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune
RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17
22/05/2022 -

Rang Nr UClcode Naam-Nom Ploeg- Equipe

1 53 BEL100 651 93 VAN DER VURST Kobe ISOREX CYCLING TEAM

2 15 BEL100 651 93 MICHIELSEN Thor TEAM KEMPEN

3 79 BEL100 651 75 FEYS Devlin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN

4 109 BEL100 651 76 DEGREEF Kyan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

5 60 BEL100 651 76 FEYAERTS Thor YOUNG CYCLING TALENT D&D

6 117 BEL100 652 04 VANDEN WIINGAERT Matteo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

7 95 BEL100 829 33 CLAISSE Edouard IWG WAPI CYCLING TEAM

8 40 BEL100 875 12 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

9 111 BEL100 840 07 FAEMS Felix TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVE

10 58 BEL100 651 88 BRIESEN Mats BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

11 51 BEL100 651 74 VAN CANNEYT Siebe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE

12 2 BEL100 733 26 BODEN Rune WAC TEAM VZW

13 44 BEL100 651 79 HELIN Jul ACROG-TORMANS

14 39 BEL100 728 48 DE WACHTER Mattis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

15 101 BEL100 783 01 DELCOMMUNE Jules TEAM OFF ROAD WILINK-BRUSSELS CYCLING

16 98 BEL101 081 26 SCHIRRMEISTER Robin IWG WAPI CYCLING TEAM

17 69 BEL100 777 80 DANCKAARTS Xander BERT CONTAINERS - DOLTCINI

18 78 BEL100 651 77 DURIE Zeno YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE

19 38 BEL101 259 04 DE SMEYTER Cas INDIVIDUEEL (provincie Oost-Vlaanderen)

20 9 BEL100 652 03 HANNES Kamiel ACROG-TORMANS

21 67 BEL100 992 56 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONS

22 83 BEL100 734 27 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN

23 36 BEL100 651 93 DE CLERCQ Naud BERT CONTAINERS - DOLTCINI

24 46 BEL100 956 41 LORIE Rias ISOREX CYCLING TEAM

25 112 BEL100 783 01 KEMPENEERS Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

26 1 BEL101 004 13 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)
Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17 - 22/05/2022

1 VAN DAMME Thibaut BEL 100 651 96 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 31
2 VAN DEN BOER Arthur BEL 100 992 56 AA DRINK YOUNG LIONS 30
3 VAN DER VURST Kobe BEL 100 651 93 ISOREX CYCLING TEAM 30
4 DE CLERCQ Naud BEL 100 651 93 BERT CONTAINERS - DOLTCINI 28
5 DURIE Zeno BEL 100651 77 YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 26
6 KNAEPEN Yoram BEL 100 651 98 OPTIMUS-ARGENTA CYCLING TEAM 22
7 DAELMANS Lars BEL 101 194 57 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW. 20
8 DANCKAARTS Xander BEL 100 777 80 BERT CONTAINERS - DOLTCINI 20
9 VANDEN WIINGAERT Matteo BEL 100 652 04 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 20
10 DELCOMMUNE Jules BEL 100 783 01 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 18
11 LOUAGIE Matti BEL 100 651 80 KZLWC - DAVO 14
12 GEENS Keano BEL 100652 01 ACROG-TORMANS 13
13 VANDEN EYNDE Mats BEL 100 86550 YOUNG CYCLING TALENT D&D 12
14 MOORTGAT Senne BEL 100 651 77 ISOREX CYCLING TEAM 11
15 BRUYNOOGHE Mathis BEL 100 651 79 ACROG-TORMANS 10
16 VANLAERE Loic BEL 100 651 97 YOUNG CYCLING TEAM MIDDELKERKE 10
17 MICHIELSEN Thor BEL 100 651 93 TEAM KEMPEN 9
18 DE LEE Toon BEL 100989 70 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9
19 BOSSAER Xander BEL 100 651 86 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 9
20 JACOBS Lennes BEL 100 652 03 WAC TEAM VZW 9
21 FEYS Devlin BEL 100 651 75 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL 8
22 VAN CANNEYT Siebe BEL 100 651 74 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 8
23 DEGREEF Kyan BEL 100651 76 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7
24 CLAISSE Edouard BEL 100 829 33 IWG WAPI CYCLING TEAM 7
25 BERTELS Witse BEL 101 004 13 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7
26 FEYAERTS Thor BEL 100651 76 YOUNG CYCLING TALENT D&D 6
27 HELIN Jul BEL 100 651 79 ACROG-TORMANS 5
28 EECKHOUT Maarten BEL 100 651 83 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5
29 DE KEERSMAEKER Mathias BEL 100 651 81 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2
30 VAN DAELE Lex BEL 100 866 50 ISOREX CYCLING TEAM 1
31 HEIRBAUT Dries BEL 100 730 59 BERT CONTAINERS - DOLTCINI 1
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CYCLING CYCLING

-E5T 1882 VLAANDEREN

Fcwb BidEs AR

BERGKLASSEMENT- GPM
RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17

Rang Nr  UCIcode Naam - Nom

22/05/2022 -

Ploeg - Equipe

speedwear

Punten/Points

GPM 1
1 91 BEL100 875 056 VERSTRAETE Jenthe

2 53 BEL100 651 933VAN DER VURST Kobe

3 18 BEL100 651 413VAN DEN BROEK Axel
GPM 2

1 79 BEL100 651 751FEYS Devlin

2 55 BEL100 651 526 VANHUFFEL Matteo

3 17 BEL100 651 391 SCHOOFS Jasper
GPM 3

1 17 BEL100 651 391 SCHOOFS Jasper

2 45 BEL100 910 421 KEPPENS Cedric

3 91 BEL100 875 056 VERSTRAETE Jenthe
GPM 4

1 17 BEL100 651 391 SCHOOFS Jasper

2 18 BEL100 651 413VAN DEN BROEK Axel
3 84 BEL100 651 431 SCHELDEMAN Xander
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ISOREX CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM
ACROG-TORMANS

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ACROG-TORMANS

ACROG-TORMANS
AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

ACROG-TORMANS
ACROG-TORMANS
ISOREX CYCLING TEAM
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CYCLING CYCLING speedwear
UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17

22/05/2022 -
Rang Nr  UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 17 BEL100 651 39 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 11
2 91 BEL100 87505 VERSTRAETE Jenthe ISOREX CYCLING TEAM 6
3 79 BEL100 65175 FEYS Devlin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 5
4 18 BEL100 651 41 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 4
5 45 BEL100 910 42 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 3
6 53 BEL100 651 93 VAN DER VURST Kobe ISOREX CYCLING TEAM 3
7 55 BEL100 65152 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3
8 84 BEL100 651 43 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAM 1
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Algemeen Bergklassement - Classement Géneral GPM
na wedstrijd van RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17 - 22/05/2022

ING CYCLING

VLAANDEREN

Fewb BiD%E AR

speedwear

Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL ) 651 391 20 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 22 3 03/03/03
2 BEL ) 651 526 58 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 8 1 083/02/05
3 BEL ) 910 421 60 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8 0 03/03/01
4 BEL ) 875 056 03 VERSTRAETE Jenthe ISOREX CYCLING TEAM 6 1 00/03/01
5 BEL ) 651 328 54 DE CLERCQ Matthijs KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELAR 5 1 03/03/05
6 BEL ) 651 751 89 FEYS Devlin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE 5 1 00/02/05
7 BEL ) 651 413 42 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 5 0 03/01/01
8 BEL ) 651 933 77 VAN DER VURST Kobe ISOREX CYCLING TEAM 3 0 00/01/03
9 BEL ) 651 431 60 SCHELDEMAN Xander ISOREX CYCLING TEAM 1 0 00/04/01
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speedwear

-EST.1882-

VLAANDEREN

UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17

22/05/2022 -
Rang Nr  UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 26 BEL) 926 253 81VANDEVORST Nio ACROG-TORMANS 8
2 54 BEL) 651 376 05VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8
3 18 BEL ) 651 413 42VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 5
4 19 BEL ) 651 337 63VAN DYCK Jarne VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3
5 3 BEL)528 021 34BOEYEN Jelle ACROG-TORMANS 1
6 91 BEL) 875 056 03VERSTRAETE Jenthe ISOREX CYCLING TEAM 1
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CYCLING CYCLING

-EST.1682- VLAANDEREN

Fcwb Biﬂ ﬂl]i,'ﬁ'

Fédération de Cyclisme

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17

Rang Nr  UClcode Naam - Nom

Ploeg - Equipe

speedwear

Punten/Points

SPRINT 1
1 54 BEL) 651 376 05VAN STRIJTHEM Matijs
2 19 BEL) 651 337 63VAN DYCK Jarne
3 68 BEL) 645 751 06VAN DESSEL Briek

SPRINT 2
1 26 BEL) 926 253 81VANDEVORST Nio
2 54 BEL) 651 376 05VAN STRIJTHEM Matijs
3 91 BEL) 875 056 03VERSTRAETE Jenthe

SPRINT 3
1 18 BEL) 651 413 42VAN DEN BROEK Axel
2 26 BEL) 926 253 81VANDEVORST Nio
3 3 BEL) 528 021 34BOEYEN Jelle
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VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
MAES CT GLABBEEK

ACROG-TORMANS
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

ACROG-TORMANS
ACROG-TORMANS
ACROG-TORMANS



e BELGIAN =

CYCLING

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

-EST.1862-

CYCLING

Fcwb

Fédération de Cyclisme

BiDE8 RAGER

speedwear

ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS
na wedstrijd van RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17 - 22/05/2022

Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 10092625381  VANDEVORST Nio ACROG-TORMANS 24 3 03/03/03
2 BEL 100 651 427 56 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 10 2 00/03/05
3 BEL 100651 413 42 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 8 1 03/02/03
4 BEL 100651 376 05 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8 1 00/02/03
5 BEL 101 230 13057 DEVALLEE Matheo ACROG-TORMANS 5 1 03/03/05
6 BEL 100 996 042 30 GEERINCK Seppe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5 1 03/02/05
7 BEL 100 651 337 63 VAN DYCK Jarne VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4 0 00/01/03
8 BEL 10123888683 GOOSSENS Rik VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3 0 00/03/03
9 BEL 100651 743 81 VAN CANNEYT Siebe KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELA 3 0 00/01/03
10 BEL 100 651 524 56 BOUSSEMAERE Louic ISOREX CYCLING TEAM 1 0 03/02/01
11 BEL 100651 391 20 SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS 1 0 03/01/01
12 BEL 100528 021 34 BOEYEN Jelle ACROG-TORMANS 1 0 00/03/01
13 BEL 100 651 886 30 BRIESEN Mats BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 1 0 00/03/01
14 BEL 10065193377 VAN DER VURST Kobe ISOREX CYCLING TEAM 1 0 00/02/01
15 BEL 100 875 056 03 VERSTRAETE Jenthe ISOREX CYCLING TEAM 1 0 00/02/01
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-EST.1882- VLAANDEREN

speedwear

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Dragers Truien - Porteurs des maillots
Na / apres RONDE VAN VLAANDEREN Topcompetitie U17
22/05/2022 -

Drager/ Porteur Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune
KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge
VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
Drager / Porteur Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge
VAN DAMME Thibaut AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM
Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert
VANDEVORST Nio ACROG-TORMANS
Drager / Porteur Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert
VANDEVORST Nio ACROG-TORMANS
Leider / Leader Bergklassement / Meilleur grimpeur
SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS

Drager / Porteur Bergklassement / Meilleur grimpeur

SCHOOFS Jasper ACROG-TORMANS
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Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

Oost-Vlaanderen

LIMBURG

LIMBURG

Antwerpen

Antwerpen
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